
 1

UCHWAŁA NR XLVI/311/14 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 28 lutego 2014 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XLIII/295/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej uchwałą Nr XLV/310/14 Rady Gminy Wilczyn 
z dnia 15 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 0050/4/2014 Wójta Gminy Wilczyn z dnia              
30 stycznia 2014 r. dokonuje się następujących zmian: 
 
1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 r. w łącznej kwocie 22.734.706,00 zł 
1) dochody  bieżące w kwocie 21.147.706,00 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.587.000,00 zł  

            2.  Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
                 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych   

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.586.114,00 zł  
2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w wysokości 1.631.096,00 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 r. w łącznej kwocie 22.387.206,00 zł 
3.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

-  wydatki bieżące w kwocie 18.006.496,00 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie 4.380.710,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały 

            3.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
                 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

          zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.586.114,00 zł  
2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 
1.524.096,00 zł. 

 
3. § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot 
dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  



 2

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” zgodnie                               
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 
4. W załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza się plan dochodów o kwotę 16.572,00 zł                
w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
Dział         rozdział        § 
  801          80103        2030                                         o kwotę                      16.572,00 
 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 170.582,00 zł          
w następujących pozycjach: 
Zadania własne: 
Dział        rozdział         § 
  801          80104       2030                                          o kwotę                       58.731,00 zł 
                  80146       2007                                          o kwotę                       95.073,35 zł 
                                   2009                                          o kwotę                       16.777,65 zł 
 
6. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę  43.185,02 zł             
w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
Dział        rozdział         § 
 700         70005        6060                                          o kwotę                            760,00 zł 
 754         75412        4210                                          o kwotę                       21.966,00 zł 
 801         80146        4177                                          o kwotę                       17.390,17 zł 
                                  4179                                          o kwotę                         3.068,85 zł 
 
7. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 197.195,02 zł              
w następujących pozycjach: 
Zadania własne: 
Dział        rozdział         § 
 700         70005        4300                                          o kwotę                           760,00 zł  
 754         75412        2820                                          o kwotę                      21.966,00 zł 
 801         80104        4010                                          o kwotę                      35.000,00 zł    
                                  4110                                          o kwotę                        5.600,00 zł 
                                  4120                                          o kwotę                           859,00 zł 
                                  4280                                          o kwotę                           700,00 zł 
               80146         4017                                          o kwotę                        5.139,22 zł 
                                  4019                                          o kwotę                           906,92 zł 
                                  4117                                          o kwotę                           857,89 zł 
                                  4119                                          o kwotę                           151,39 zł 
                                  4127                                          o kwotę                           120,34 zł 
                                  4129                                          o kwotę                            21,24 zł 
                                  4217                                          o kwotę                     85.300,07 zł 



 3

                                  4219                                          o kwotę                     15.052,95 zł 
                                  6067                                          o kwotę                     21.046,00 zł 
                                  6069                                          o kwotę                       3.714,00 zł 
 
8. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian: 
- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami                              
i nieruchomościami § 6060 zmniejszenie wydatków na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 760,00 zł 
- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli § 6067 zwiększenie wydatków na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
- płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 21.046,00 zł na  zakup 
lunety/teleskopu i 2 szt. tablic interaktywnych z rzutnikiem; § 6069 zwiększenie wydatków 
na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – współfinansowanie programów                         
i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz  funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną o kwotę 3.714,00 zł na zakup lunety/teleskopu i 2 szt. tablic interaktywnych     
z rzutnikiem 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
            Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Juliusz Wiechecki 
 


